nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego Marzena Ryś prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Dróg Pol 

Roboty Drogowe i Remontowo – Budowlane (ul. Zachodnia 30b/6, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki)  kwoty 18000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.